
0 a 0 0 1. 1. "a .4 a m 

w 2- 

a a !• 

U! a; i,  

iUdle Vie  

• 

I::Jw.! -

405 

- g VS 

U C.Q9 aaoj 

.4 g 0 
a3.!4 1l 

a° C a 00nj' 
a C 21. 

0 u 33  
.4 0 - 

CL 

Ek 

 
o 

 

Mil  
-  

1i iil 

1g 

HH1. 

wEa 

i 

S • 0= 011.) 

C a - 

0 ' a 

: 
:4 

00 0 0• P.  f C . 

! 

.2-ARY a,UW C Z CC 

 

 

 

w 

z -z 
a 

.5oW2.
;I. 

 

00)20. 
0 

0 00  & CP 
0)4 

af 

0.-co 

0 

0L0I-

as

HO 
as ru : 
0 

 

I 

A 15 
I-Ra S.Hjwjv61g .4-14 

w HIM 

cog 

gz41co DWIIC Eli S-8

2 

I_I 0 

H
L. 

E - 9 

all Amigo  -§ 0 1 11,  

-'w W2 

L 

0_ 

a 2 .ci 

¶ 

 

'e c;  

qe .Ea 

jL!IJI 

- 
a U I  

0U 

- 

£ 
o 

I - 

I 

• 

I: 

I E
at
ad
o
  d
o
  
C
.a
r*
 
-
 Se
rv
ig
o  
A
ut
A
n
o
m
o
  d
i  
A
q
u
a
  •
  E
a
go

to
-S
A
A
E
 d
i
  M
o
r
ad
a
  N
o
w
  
-
 A'
i.
e
  d
i
 

U
c
lt

aç
8
o
  -
 M
o
d
al

id
a d
e
:
  P
rn
Ø
o
 E
1e

tr
6
n1

oe
  N
.
  
S
R
P
 PE
- 0
04
/2

02
3.
S
M
E.

 O
s)

e t
o:
 

 E
sc
*
Th
a  
di
  

m
e

Il
or

  p
m
p
os

ts
  s
tr
iv
e
s
  d
e  
el
si
em
a
  d
e  
R
c
gl

et
ro
  d
i
  P
re
co
i
  p
ar
e  f
ut

ur
e
  a
  e
ve
nt
ua

l  
aq
ul

sl
cs
o
  d
i  

hI
dr
3
m
el

ro
s.
  d
e
st
in
ad
o
s
  
e
n
  a
te
nd
im
en
t
u
  d
es
  n
eo

ss
ei

da
d
ee
  d
o  
S.

rv
lp
o
  S
ut
in

or
no
  d
o  
A
g
u
e
  a
  

E
s
Oo

to
-S
M
E
 di
  M
or

ad
a  
No

va
,  
di
  a
co
rd
o
  c
or
n  a
s  
e
s
p
adS

c i
pd
es
  .
 

rtt
id
a d
es
  
o
n

ta
nt

ai
  n
o  

lo
r
m
o
  d
i  

rs
fu
r 8
nd
e,
  (a
no

xo
  (
d
o
  E
di

ta
l.

  l
lp
e
  M
a
no

r,
  P
r.
ço
  p
er
  L
at

e,
  F
or
m
e
d
.
  D
is
pu

te
:  A
bs
il
o
  0
 

te
ch

d
o
  A
C
o
m
la

sS
o
  d
e
  P
re

8O
,  
co
m
u
nt
o
s
 

 a
ce
  I
nt
ar
ne
se
d
o
s
  q
uo
  a
  c
ad
u
tr
em
e
nt

o  
d
o
s
  p
ro
po
st
as
  

co
m
e
rd
a
ls
  d
ar
ee

-6
  e
ta
  o
  d
o
  1
8.
01
.2
0
2
3
  d
i
 07
:0
0
h
e
  
d
i
 0
8
0
0
 H
a
re
.  
(H
cr

6r
lo
  d
i  
Br

as
N
a
)
  e
er
á
 

ib
e
ri
a  
a  
di

sp
ut

e  
d
i
  l
an
ce
s.
  0
 s

dt
al
 i  
so

us
 e
n
ex
os

  e
at

ar
S
o
  d

ia
po
ni

vi
le
 d
oa
vô
e  
d
on
  s

11
ea
  

h8
pa

J/
b f
lc

om
p
ra
s
m

Jf
lo

no
ru

b4
ic
ec
co
ea
  a
  w
W
e
ct

co
.c
o.
go

v.
br
.
  
m
al

ar
ia
  l
nf
an
na

fB
e
s
  a
tr

ov
é
s
  d
o  

no
  (8
81
3
42
2-
1
3
7
7
 4
a
s0

7:
0
0 6
s
  t
3
h
o
re

s,
  A
c
o
ni

ts
ia
c,
  

E
st
ad
o
 d
o
  C
.a
r6
 
S
e
rr

iç
o
  A
u
t 6
no
rn

o  
d
i
  A
gi
u
r
  a
  
E
s
go
to
  -
 
S
U
E
 do
  M
u
n
ic
ip

ue
  d
o  

G
it
ho
ci
m
.
  A
C
o
m
ue
sS
o
  tf
eL

ld
ta

pt
io

  c
om
u
nl

cs
  c
o
o
  k
ut
sr
oa

sa
d
o
s
qu
e
  n
o  
pr
4u
d
m
o
  d
ie
  1
8
 d
e
ju

i h
o
  

d
o
  
20
23
,  
A
s
  
1
4
0
,
 

 e
st

ar
i 
ab

ri
nd
o
  f
ld

ta
ç S
o
  
ia
  m
o
d
a

l i
da
d
a
  
Pr
sg
8
o
  
Pr

es
en
ci
si
 S
R
P 
it
°
  

0
2
3
.0
7
,0
5.
0
1
,
  
r
ej
o  
ob
et

o  
6
*
  f
ut
ur

e  
a
  e
ve
nt

ua
l 

co
nt

ra
ta

c3
o
  p
ar

e  
aq

ul
dp
8
o
  d
i
  
m
a
te

ri
al
s  

hi
dr
a
ul
ic
os
,  d
es

l ir
ue
d
o
s
  a
  g
en
d
er

  i
s  
n
eo
es
si
da
d
V
  d
o
  $
ir

vt
po
  A
u
t O
n
o
m
o
  d
o  
Aq

ua
,
  E
e
gp

lo
  -
 

SU
E
 

do
  M
u
ni

ci
pl
o  d
i
  C
ar
m
c
h
m
C
E.

  0
 ed
it
a l
 c
om
p
le
lo
  e
st

ar
á 
C
d i

sp
oa

iç
c
o
  d
os
  l
nt
er
is

ae
d
oi
  

c
s
  a
la

s  
di

a l
s  
ap
d
s
  ë
st

a  
pu
b1

1c n
c3
o
  n
o
  
r
dr
lo
  d
o
e
  0
72
0 h
 Os
  1
t3
0h

,  
no
  e
nd

er
"
  d
o  
S
os

vl
ço
  

A
u
tO
n
om
o
  d
o  
A
g
u
e
  a
  E
sg

ot
c  
Ru

e  
D
.
  J
oS
o
  T
ho

m
e.

  1
1 0
3,

  C
i
n
tr
o.

  C
au
no
d
m
-C
E
,
  C
E
R
 8 2
.4
00
-

00
0.
C
a
m
o
cl
m
,
  0
5
 d
i
  j
ui
ho

  d
o  2

02
3.
A
ll

n a
  E
d
u
ar
d
o
  d
o
e
  S
a
nt
o
s
.
  P
ra
go
et

ra
.  

Es
ta
do
  d
o
  C
as

iO
 Pr
ef
el
tu
ra
M
u
n
l
d
p a
l
 d
o
  P
or
te
ir

as
  -
A
v
ia
o
  d
o
  U
ct

ta
c5
o
  -
 Pr
eg
5
o
  E
li
tr
ô
n
lc
o  

W
  2
02
3.
0
7
.0
4
.1
.A

Pr
cg
ce

ir
aO

fl
c i
si
d
O
  M
u
n
lc
ip
io
d
e
  P
or

te
ir

as
lC

E 
tu

rn
s  p
db

ilu
oq

us
ee
rO

 r
sa

tz
ad
o  

C
in
e
m
a
  
Li

cl
ia

tut
ri
a  
n
o
  
m
o
d
a

li
da
d
o
  P
r
e
g8
o
  
El
et

ri
ni
co
.  
Ob

je
to
:
  
A
q
ui

st
çi
o
  
do
  M
a
te

ri
al

s  
od
on

lo
t d
p
as
  d
e
st

k
do

e  
As
  a
ti
vi
da
d
es
  d
o  
C
E
O
  (
C
en

tr
o  
di

  E
a
pe
cf
af
ld

a d
e
s
  0
do

nI
ot
uc

es
)  
do

  
Mu
ru

lc
lp

lO
  d
i
 Po
rl
et

re
sf
CE

.  k
dd
o  

di
  a
cc

*r
kr

ue
n t
u
 da
i  
pr

op
o
st

as
:  
Di

e  
06
 d

o  j
ui

ho
  4
.  2
0
2
3
a
  p
au
li
r  

d
o
s
  1
7:
0
0
 hO
ra
s.

  E
nc
er
ne
m
e
n
lo

  d
o  
*
cd
ih
im

ue
ll
o  
de
s  
pr
op
os

ta
s  
0
 tr
ulc
lo
  d
o  
se

ss
3
q
  D

ie
  1
8
 de
j u
lh

o  
4
g
0
2

ho
c

-
af

ra
vO
a
d
o
  P
or
ta

l 
de
C
om
p
r
e
.
 

 n
o  
sh
e 

l
l
o
l
o
pt
h
t
o
s
.p
a

br
.  0
3
  

$1
8  
ON
  p

e
u
o
  d
e
r
  d
 l
èx

to
  
bi
te
gr
al
 do
  E
di

ta
l
 ab
ev
Os

  d
oe
  e
nd

ar
ep
os

 
sd
co

a  
• 

b
d
g
p a
,b*

id
ta

ce
op

ou
te

lns
a.

cO
m
.b
r  
o  
w
w
rs

tc
e.
ca

.g
ov

.b
t.
  l
ri
ic
nu
8
i
t
z
  
pa

lo
  

t
-(
 

t1
1}

q o
  h
or
Or
to

  d
o
  0
8.

00
  A
s  

12
00
hr

s.
  P
o
ri
ai
na

sF
C E
 0
4
u
o
  d
o  

a
h
  
de

or
-P
r
g
oa
I
a
0
t
k l

al
d
o
M
u
n
Ic
lp
lo
.  

ta
d
o
  d
o
  C
o
ar
O
 -
 P
n
ef
el

tu
re
  
M
u
n
ic
ip
al
 do
  P
a
c
et

ub
a
  -
 
A
v
la

o  
di
  U
c
lt
ag
A
o
  

P
n
e
g0
o
  

tr
ôs

il
co
  
N
0
0
.0
16
12
02

3-
P
E
R
P
.
  O
bj

e t
o:
 

 R
eg

is
tr

o  d
i  
Pr
e
po
s
  u
ts
on
d
a
  a
qu

lo
iç
d
o
  d
i  
su
pl

em
e
nt

o  
a
ll
me
nt
ar

,  
pa
re
  s
le
nd
er

  a
sn
ec
es
el
da

r3
ea
  d
o  

pa
cl
en
to

s  
co
r
n
  p
st

ol
og
le

s  
qu
o  

vo
oh
am
  a
  n
,c
ba

el
ta

n  
do
se
a
s
  e

ll
nua
nt

re
,  
di
  I
nt
ev
es

se
  d
i  
Se

or
et
ad
a
  d
i  
Sa

di
e.

  A
 Pr
ag
o
eb
a
  d
i  
Pa

ca
tu
ba

-C
E
,
  t
er
m
  

pO
bi

lc
o  p

ar
s  
cc
nh
ed
m
e
nt

o
do

e  
hi
te

re
ss

ad
os
  q
uo
  a

te
 o
  d
Ie

  1
9  
di
  ju

ih
o
  d
o  
20
23
.  
Os
  0
8
0
0
 lio

n
S
  

ho
nt

r i
c  
di
  B
ri
st

le
),

  e
st

er
d  

re
ce
be
nd
o  
as

  p
ro
po
st

as
  r
ef
er

en
te

s  
o  
ea
te
  p

ra
gi
a,

  n
o  

io
d
o
ne
co
  

le
tr
O
ni

co
  M
 p
s:
mi

ov
ob

bn
nn
et
c
o
m
.b
f
A
c
e
$s
o  
Id
in

tli
lc
ad
o  

no
  li
nk
—
te

it
ep
i
o
s
  p
6b

11
ca

s.
0 

od
ta

l 
p
de

rO
 s
ir

  o
bt

i d
o  
no

  e
ru
de
re
ço
  
et

et
rm
ni

co
  a
c h
e
  
m
o
nc

lo
na

do
  0
  t

am
be
m 
 n
o
  s

it
e  
do
  

w
w
w
.m
o
e
.g
av
I
n
li

c i
ta
ro
es

,  0
ua

Ie
g
er

in
lo
rm

og
6n

s  
ex
pe

ie
nt
s

se
ni
n
  p
re
st

ad
as
  p
ol

e  P
ne
go
et

ra
,  d
ur
ar

ut
e
o
  

1
r
o
r

a
i

ra
L
o
pe
s
de
A
q
ul

no
-P
ri
go

al
ra

.  

E
st
ad
o  
do
  C
.a
'
O
 M
u
n
lc

ip
to
  d
o  
Pa
dr
e  
i
r
a
nc
e
-  
Ed
Na
l
 do
  C
o
n
v
o
c
a
c5
o
  p
av

e  
Sn
os

ti
e  
di
  

a
rt
ur
a 
d
i
 
E
s
w
.l
op
o
s
 

 d
i
 P
r
o
pe
st
as

  d
o
  P
re
co
a.

  0
 Mu
n
ic
lp
lo
  d
i  

Pa
dr
e  B

ra
in

s,
  o
tr

av
ds

  d
o  

pr
es
en
te
e 

c
o
n
  

d
o

vo
ca
Gt
o,

  t
om
e
  p

Cu
bl
lo

o  
pi
ne
  c
o
n
b
sc
lm

en
to

  d
o
s
  l
nt
ef
os
sa
d
o
a
qu
oO
s
  1
1:
00

1i
  

4
6
 
e
  0
7
d
i d
i
 
J
u

ih
o  
2
02
3,
  a
  C
On
Il

SO
S
O
  P
eu

rn
en
ei

te
  d
o  
Li
dt

aç
d
o
  e
st

ar
O  

,e
sl

lza
od
o  

se
sa
SO

  
ce

  p
a
re

  a
be
rt
un
a  
d
oe
  e
nv
el

op
e
s
  d
o
  p

ro
po
st

as
  a
pr
as

en
ta
d
o
s
  p
ar
s
  a
  
C
o
n
co

rr
6
n
ct
a  
N
°
 

:44
02

3-
C
R
  c
uj
o  
ob
j s
to

  v
er

sa
  s
o
br

e  
a  

co
n
tr

at
sc
a
o
  d
o
  e
mp

re
s
s
  p
ar
e  
21
e
ta
pa
  d
o  
1m
p
di

g 8
o
  d
o  

m
a
d
e
  a
b
s
sl
ed
m
e
n
to
de

dg
u
a
  d
as

ed
e  
do
M
u
nl

ct
pi
od
e
Pe

dr
o  
Br
en
ca
/C
E
.
  P
ed

ro
  B
ra

n
ca

.  0
4
  

d.
ju
lh

od
o  
2
02
3
.
  C
ot

nl
se
to
Pa
nn
an
en
t
ad
e  
Li

cl
ts

ç8
0.
  

HHHD 
All, 0 

ru

2 

C<Cf.0 

-,_)-- 

Mill,  

a9 - -zr 

PiUpiIIttij 
!2'- 

0• .OS5 

lluiihll 

-J 

- 

.2 

- 

I 

0 

ii 
U LL0  
o 
a)- - CL a 
0<0  

0 

e 



DIARIO OFICIAL DA tThIAO - Seco 3 15504 1677-7069 NO 126 quana4elra, S tie juiho do 

tPAL 

16  

'. PayinaS 
, 

C.P.L '0 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMOEIRO DO NORTE 
AVO PC HoMoLoGAçAo 

PRErAO EUTRONICO NO 2WAS06.002AECSA  

0 Munlciplo do Llmodoo do Motto. allavis do Ordenador do Oespeoa d 
SI.j do SaCade. toma pt1b8co a d1vu1gaç3o do Resultado do Ucitoçio aclma 
meadonada no objeto 4 AeJstm de Preços pats futuras a eventuala aqulsiç€es de 
mateel pats atender as eoflnclas do programs ""Cede coon agente' na quardlcaç90 do 
agentos comunfrdrios do Odde (ACS) a agentes j1e combats a endenslas (ACEL do Intereose 
do 5ecretarlo do SmIde do Unioelro do None-CE, vencodora as empresae 01 . A Nova 
SOIU8O EIREU. Inscilta no CNPJ 70.157.68010001-37.  Vencedora do Item 01, no valor total 
do PS 8.704,00 (alto mR setecentos e quatro reals). 01- PROMEDI Dtstsibuldora de 
Produtos Iloaplialaret IlDk boscotta no CNPJ: 27.806274/0001-29. Vencedora do Item 02, 
no valor total do P5.7.200.00 (sate mil a duzentos mats). Pars inalores lnIomrnçfies 
procurer no sails do reon.es  do Cornls9o, no Rua Col. Antónlo Joaquim n° 2221. Contra - 
Umoeim do Norte - Coard. Non hordcios do 08hsin Is 13h0Omln. em dos te{s, ou 

atravilis do site ICE - tribunal do cantos do estado do Ceard. 

Umotiro do Norte/CE. 4 do Juiho do 2023 
DEOUNO JONIOR I9IAPINA - 

Secretdrlo de Sa6dg,  

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANA 

AVISO DO OfAMADA PUSUCP. NO 34.809/2023 - OIP 

A Comtssio Permanents do Ucitaçio da Preleitsea Municipal do MaracanaO 
Loma pOblico quo is 09:00 (nave) hares do din 04 d& aetembro do 2023, no solo da 
Coenissla Permanente tie l.1c1tac8a, tocalizada vu Avenidit Durvai Tomaz do Sousa, no 150, 
Conjunto Jereissati I. nesta cidade. receberd as envelopes de hab111taç90 pars a realizaç2o 
do Chaniada POblica, toenbada odo o n 14.009/2023-CHP, qiee versa acerca do Chamamento 
PObEco pare cadantrensntto de pessoas juridicas cons cv we fins lucratitos. pots 
credondasnento e covwsatacSo quo visa a part1c1p0ç30 complementar do inictatisa petasda 
no rea8zaç3o de on éasrnes comptementaros C coasultas espectalitadas no UmbRa do 
sus objettvatsdcv stonier a'Programs bOde oem P113', do Intoresse da Socrotatia do bOde 
do MaracanoO-CE, wdtoedone espedflcapfles contldos no Aneso no Edital, podondo nor 
a mesmo adq0tedo )urtto i Comiss90 Permanence do Ucitac3o no enderoço jd citado, a 
parelr do pub11ca0o dCste Avlso, no horitlo do 08:00 is 1400 bores. 

MSrOCSOSO-CE, 4 de )ulho dO 2023. 
ANDERSON GAZEITA 0€ SOUSA 

Poesidente do CPI. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE 

EXTRATO DC CONMTO 

EXRATO DO CONTRATO 05045.04.28.06.16.801- IOMAOA 0€ PREçOS NO 04013P022-W 
OBJETO: CONTRATAcAO DE EMPRESA PAPA CoN5TRUcAo DE IJMA CRECHE PROINFANCIA - 
iWO 2 NA LOCAUDADE AREA SECA NO MUNICIPIO 0€ MAMNGUAE/CE. COPflRATANTE: 

SECRETARIA DE EDUCAcAO. CONTRATAOA N&J pREsTAcOEs 0€ S€RVICOS IThA, isscrlta no 
CNPI no 39i35.913/0001-23, cons a valor total de P5 2i81.614,E8 (dolt rn18s0os cento e 
oltonta e toss end selscentos a catorze reals e 005oensa e otto contavos),com olgEnda do 12 
(dose) moses a cantor do 005inatura do conU5to Data do Contrato: 16 do junho do 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS 
AVISO DE uclTAcAo 

TOMADA DC PREçOs NO  2021.07,04.01 

A Comioo90 Permanente tie Lldtaç90 do Munlclplo do Orós-CE sores pdblico, 
Para conbecimento dos hateressados, quo, no prãadmo din 21 do juiho do 2023, is 08:00 
horns,no arnie do ComlisSo Permanente do UcrtaçSo, losalizada na Praça Anastdclo MeSa. 
nit 40, Centro, Orde-CE, estarO realizando 8dtac30 no modalidade Tomada do Preço, do tip* 
Menor Prep, cam fins a contTataç3o do seMços do condunio do constsuçdo do quadra 
cobarta corn vestlárlo, no Escob Oti'lla Ruflno do Limo EEF. Distrito do lgarol no Munlcipbo 
de Onis/CE, confoerne espedflcaçfies contsntea do aelexo I, porte kstegrante deste 
procmoo a qual encontra-se no intengra no cede do combssio do L1dtaç3o, locaUzada no 
RiSa Praça Mastddo Mob, n0  40, centre. ords-ce, no lsordrlo de 08.Wh is 1200h. 

Orda-CE. 4 49 Jutso the 2023. 
iost ItI.ERISTON MEDEIROS MONTE iCiNiOR 

Presidents do COO*SSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ?ACATUBA 

AVISO DC UaTAcAo 
- is80AO ELEIIIÔNICO NO 9.016/2023 - PERP 

Objeto: Registro do ihIcoz visondo aqulsiclo do suplemento slimentar, Para atender as 
necessidadee do paaentes corn patciogias que venham a necessltar dessen alltnentoe, do 
Intoresse do Secretariat do bOde. 

A Pr.goaro do Pacatuba-CE, torno palblico pare conhocirnento don Intevossados 
quo at6 a dim 19 do julho do 2023, As 08-00 bores (hordrlo do Bras8a), ostard recebendo 
as otc'pzstas refecentes a onto preg3o, no endereço eletrdvko 
hs5pe:llno-.'obbrnnetcom.br' Acesso Idestificado no link. llcttaöes pObllcas". 

0 edltal poderd ser obildo no ersdereço eletrônlco octane o,e,n.,vnado a 
lansbéxn no site do www.tc&ce.gov.br/iicltacoes. Qualsquer lnformapfies serSo prettadas 
polls Pregoetra, durazste a oxpedlonte normal (08:00 is 12:00 hares). 

Pac3tuba-CE. 4 do (ultta do 2023. 
MA LOPES DE AQUINO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMOTI 

AVISO DO UCTTAcAO 
PocAo EI.EIRÔNICO N' 4/2023/SOS - PP 

O Pregoetro via Prefebture Municipal de Paramotl, tonsa pObilco pars 
conhedmento doe interessado, quo no encontra Oberta, pare cadastramento do propostas 
do precos, a liclta0o no Modandade do Prog2o ETetr6nico quo nerd reallzada no die 18 do 
(uRsa do 2023 • is 09h00min (horatIo de Brasilia) no portal 
htrps//www.bbmnethdtaeoos.com.bt/ confornse espoclilcado no Edital NO 004/2023/SOS - 
PE cam o segulnte objecte REGISTROS OS PREOS PAOP, FUVJRAS C OVtNTUAIS 
AQUISicØES DE CESTAS BASiC.vs PAPA DOAES ATRAIrdS DA SECRETARIA DE 
DESE14VOLV1MENTO SOCIAL DO MUNIOPIO 0€ PAMMO11 - CE. 

O Edital encuntra-se no Integra no Sede do Comtsa90 do PregEas, bocaizada 0 
Rua 04, 5/n, Balrso Prefetto And Santas, Parantoti, Coard, tones: (95) 3320.1338 / 99415-
8615. no hordrlo de atesdimento so pObiico do 07:00 is 1200h e latOOls is 17:004, 
tarshdm nos sites httpsl'Jiicltscoes.tce.ce.gov.br/ e 
https'I/ww4aramotl.ce4ov.brJUdtacsophp8. 

Patsanod-CE, 4 tie Juiho do 2023. 
- RA€AEI. SANTOS 

£500 d,orrn pod. 5., 00000.0. en en0.eos dngtea - 
M., .unnsd.anw. pota ,dmpo enaossaanevsosss 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA 
AVISO 

CONCORRENOA 0422/2023.  CIP 

ConvocacSo pare sesado do abertura do envelopes do propostas do preçoa. 
0 Municiplo do Pedra Prance, atravtis do presoote edloal die ccowacaSo, totes 

pOblico pare conhoclmento dos Interessadss quo As 1100h do do 07 do lu*ro do 2023, a 
ComlssSo Permanents do Ucltaçio astara reaEzando ness3o ptibiks pare obemoea don 
envelopes do propostas aprosentodos pass a Concorrênda NO 00212023-a°. cujo objet., 
versa sabre a contrataç5o tie empress pate 2' etapa do a,ssp9oçSo do datmnsa do 
obostedmonto do dgua do soda do Msosiclpio do Pedro Bronco/CE. 

Pedro 8rsnca-CE, 4 do jutho do 2023. - 

JORO VIElPA 0€ SOUSA HElD 
Polo Comlss30 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO 

AVISO DC UCITAcAO 
PREGAD ELETRÔNICO 040  42/2021 

A Pregoelra do Municiplo torna pObilco qua reali2ard no din 19 do Juiho do 
2023, is 09k, no Site: www.bHcompras.org.br, o Pro3o Eiotr6nico NO 042/2023, oelwtdo 
do ProCosso NO 2023.07,05.01, cujo Objeto e a Contrataçio tie oenproaa espedelizada em 
manuton4o prevontiva e correthso e assistUncla tdcntca em aparolbo tie rate a digital, 
destinados a atender as nocassidado, do Hospital do POquono Pcrto-HPP, do isterosso do 
Secretorla do Saildo do Municlpio do Piquet Carnebo-CE. 

0 Edital estarti dlsponfvel no, Sites: www.bllcornpras.org.br  e wow.tce,gay.br e 
no Site: www,piquetcamoiro.ce.ov.br. a partbr dl data do pub&eçio dense *tiso. 

Piquet Camelro-CE, 4 vie luitto do 2023. 
FRANCISCA VERA LUCIA BARBOSA LIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTEIRAS 

Al/ISO 0€ Llcl'rAcAO 
PREGAO EtETRONICO NO 2023.07.04.1 

A Pregoelra Oficlal do Mrmldplo do Poeteleso/CE toma pOblico quo sge-a 
reallsodo Certanse licitatôrio no modsiidade Preglo Eletrónico. 

Objeto: Aqsds1ç30 do Materials odoostsldgtcos destlnadoa As stMdodes do CEO 
(Contra do Especialidades Odantoltigicas) do Munfcfplo do Partakes/CE. 

intclo do acolbimento dos prupostas: 013 06 do juPso do 2023 a pattir dos 1700 
horns. Encerrameosto do acolhimento dos propostas e InIdo do seatS.,: Din 13 do juiho do 
2023 On 09:00 horas - atravds do POrtOl do Campeas no site 
wwwildtacaoporteiras.com.br. 

Os lnEoressados poderUc obter a texto integral do Editat auavda dos erderegas 
eletrGnlcos: www.porteiras.ce.gov.br, www.Ecitecaoporteiras.com.br  e ww.tse.ce.gay.br. 
lnfornaçUos polo tolefone (88) 3557-1154 (R-211), no hoedrlo tie 08*00 is 12tltus. 

Poeteieos-CE, 4 tie Jultoo de 2023. 
MARIA EDNA IAVARES DE LAVOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADA 

ExrRATo cONTRATO 

Preg90 Eletrénico of 16.002/2023-PERP Contretante Secretarlo do ciesenvolvknento Social, 
Izaura Games do Nosdissonto do Oliveira Secrotdgia. Equate dos contratos resahontes do 
Pregio Eleuônfco nQ 16.002/2023-PERP nO 16.002/2023-OISDS, Valor 5/abet PS 3,333,40; 
no 16.00V2023-02SDS, Valor global; 0$ 42.224,69 Contratada: Hibrida Empreendimanto, o 
Sendços Combsados do Eocrltdrlo e Apollo Admlnlstrativo EIRELI, atressds do sue 
representanue begat, a Sea. Patricia do Castro Vbona. Objeto: ContratacSo do seovlpa tie 
1ns5a1aç9o, deslnstalaçio • manutenc8o provontiva e cortetivo do eq.dpainontce do 
refrlgeraç3o. Poet., do vigCncla: ate 31/12/2023. a portir di data do assinature do cevenato. 
Data do esineture dos castrates: 26/06/2023. 

AVISO OP uarco 
PREGAO ELETRONIcO NO  9/2023.PERP 

O Pregoeiro tome pdbiico quo oe oncontra 0 d13pos1530 doe InteresSodoz, C 
ticitaç8o do tipo menor preço pot Item, ci4o 0b1to Reglsuo do peocos shondo fss0€a C 
eventual contrataç3o do aervtco do locoç3o do vetcutos dlversos pore suprk as demairdas 
des dlversas necretarlas do munlcfplo. 

Dates a 14oUr1os: 1. inldo do cecebitnento dos propostas: dos 08h do din 
05/07/2023; Z. Fins do rocebimento do propostatr. is 08h do viSa 18/07/2023; 3, 

Abertura 0 Juigamento doe propostas: dan 08:011% is 08;59h do din 18)0712023; 
4. tnIeio do sens3o do dboputa do preçso: is 09k do die 18/07/2023, maiores InformaçBes 
no solo do Comlssio do UcitacSa. situoda 0 Tree. José Jorge, u/n, it ando,, Coenpo Veils.,, 
Ctu1x5dd/CE, dos 07:30b is 1130h e no slte.www.tce.ce.gov.br. 

JOSE WAN DC PAIVA JUNIOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS 

AVISO DO ucllAcko 
PREGAt) ELETRÔNICO N 1.04.07.2023-DIV 

A Pregoeira comunlca OOS interessados quo entar4 abrindsa UcltapSo 
na Modalidado Preg3o as forma 0ietr6n1ca 04' 001.04.07.2023-OIV, cujo Objeto 

é a Registro do Preços pare a Putura a Eventual Contrataclo do prestaç3o do 
serviços contlnuados do 1ocoç3o do impressoras, compreendendo lnstabçlo, 

mnnutenç8o e asslstêncba t4CnICa especiallzoda dos equiparnento3, visondo 

atender he necosstdades dan dlversaa untdadea admlnlsurativaa (Secreeetlas). do 
Prefelturo MtnsicVol de Russas-CE, de acordo cons as eapedlicaçdbos • 
quontidodon nonotontes n005a loam., do RofecOncta. npos a4e.nor ftm. P—
Lore, corn SosaBo tie dboputa no din 18 de Jutho de 2023, as ISIS, 00 Rssdenetza 
Eletr6nIcot wwwilcitacoes-e.coimbr. 

0 Edital ontard 8 d1spos1c30 dog intereosadot apos asia pobecaçso no 
Site: www.tce.ce.goithrflidtacoes e eta Plataforma: www.ildtaccCS-css..br, C 
no horatIo tie 08h as 12h eta Comisslo vie LkItaç3o (enderecoe isa Tiavossa 
Jolla Noguoira do Costa. Altos, No 01, Ruesas - CE). 

Russas-CE, 4 do JUIhO do 2023. 
ROBERTA CARLOS GONcALVES B€ZEi8M 

e. 00*00 5.0*eni, ..t.ue *' 5,00-a 0.00S, 
an a edomesaws d. 000,5 psIaoIOWA" - ex-a 


